
ZARZĄDZENIE NR 93/2019
WÓJTA GMINY LICHNOWY

z dnia 15 listopada 2019 r.

w sprawie zmian budżetu gminy Lichnowy na 2019 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Lichnowy 
zarządza co następuje:

§ 1. 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
III/31/2018, Nr IV/34/2019, Nr VI/46/2019, Nr VII/60/2019, Nr VIII/67/2019, Nr IX/70/2019 i Nr X/82/2019 
oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 11/2019, Nr 16/2019, Nr 18/2019, Nr 25/2019, Nr 27/2019, 
Nr 30/2019, Nr 31/2019, Nr 34/2019, Nr 36/2019, Nr 52/2019, Nr 55/2019, Nr 58/2019, Nr 61/2019, 
Nr 65/2019, Nr 73/2019, Nr 74/2019, Nr 76/2019, Nr 78/2019, Nr 80/2019, Nr 84/2019, Nr 85/22019 
i Nr 88/2019 o kwotę 215 100,00zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
III/31/2018, Nr IV/34/2019, Nr VI/46/2019, Nr VII/60/2019, Nr VIII/67/2019, Nr IX/70/2019 i Nr X/82/2019 
oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 11/2019, Nr 16/2019, Nr 18/2019, Nr 19/2019, Nr 22/2019, 
Nr 25/2019, Nr 27/2019, Nr 30/2019, Nr 31/2019, Nr 34/2019, Nr 36/2019 Nr 41/2019, Nr 43/2019, 
Nr 51/2019, Nr 52/2019, Nr 55/2019, Nr 58/2019, Nr 61/2019, Nr 65/2019, Nr 68/2019, Nr 70/2019, 
Nr 73/2019, Nr 74/2019, Nr 75/2019, Nr 76/2019, Nr 78/2019, Nr 80/2019,Nr 84/2019, Nr 85/2019, 
Nr 86/2019, Nr 88/2019 i Nr 91/2019 o kwotę 215 100,00 zł.

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 25 767 005,47 zł, w tym wyodrębnia się dotację na realizację 
zadań zleconych na kwotę 7 872 674,47 zł. 

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 26 320 441,63 zł, w tym wyodrębnia się dotację na realizację 
zadań zleconych na kwotę  7 872 674,47 zł.                       

§ 3. 

1. Zwiększa się plan finansowy dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2019 rok o kwotę 215 100,00 zł. Szczegółowe zmiany planu 
finansowego dochodów budżetowych określa załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2019 rok o kwotę 215 100,00 zł. Szczegółowe zmiany 
planu finansowego wydatków budżetowych określa załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. 

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami w budżecie 
gminy na 2019 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

Id: 99126D18-3DEE-4FD6-BDA8-B4F2A8B58D7F. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy Lichnowy

Jan Michalski

Id: 99126D18-3DEE-4FD6-BDA8-B4F2A8B58D7F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 93/2019

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 15 listopada 2019 r.

Budżet na rok 2019
DOCHODY

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
15.11.2019

Plan przed zmianą:     25 551 905,47

Dochody bieżące     21 932 626,47              0,00        215 100,00     22 147 726,47

855 RODZINA      6 834 220,00              0,00        215 100,00      7 049 320,00

Dochody bieżące      6 834 220,00              0,00        215 100,00      7 049 320,00

85501 Świadczenie wychowawcze      3 755 805,00              0,00         20 200,00      3 776 005,00

Dochody bieżące      3 755 805,00              0,00         20 200,00      3 776 005,00

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom 9Związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w wychowan iu dzieci

     3 754 800,00              0,00         20 200,00      3 775 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpi eczenia 
społecznego

     2 817 132,00              0,00        194 900,00      3 012 032,00

Dochody bieżące      2 817 132,00              0,00        194 900,00      3 012 032,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych z adań zleconych gminie 
(związkom gmin, zwiazkom powiatowo-
gminnym) ustawami

     2 764 124,00              0,00        194 900,00      2 959 024,00

Plan po zmianie:     25 551 905,47              0,00        215 100,00     25 767 005,47

Id: 99126D18-3DEE-4FD6-BDA8-B4F2A8B58D7F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 93/2019

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 15 listopada 2019 r.

Budżet na rok 2019
WYDATKI

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
15.11.2019

Plan przed zmianą:     26 105 341,63

Wydatki bieżące     21 539 741,47          1 655,00        216 755,00     21 754 841,47

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE      7 196 730,00          1 655,00          1 655,00      7 196 730,00

Wydatki bieżące      7 168 730,00          1 655,00          1 655,00      7 168 730,00

80101 Szkoły podstawowe      4 567 689,25          1 290,00            936,00      4 567 335,25

Wydatki bieżące      4 539 689,25          1 290,00            936,00      4 539 335,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia        120 925,00            835,00              0,00        120 090,00

4300 Zakup usług pozostałych         61 592,00              0,00            936,00         62 528,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych          6 626,00            105,00              0,00          6 521,00

4410 Podróże służbowe krajowe          2 491,00            349,00              0,00          2 142,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

        11 658,00              1,00              0,00         11 657,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

       742 705,00            365,00            364,00        742 704,00

Wydatki bieżące        742 705,00            365,00            364,00        742 704,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         32 104,00            325,00              0,00         31 779,00

4300 Zakup usług pozostałych         13 799,00              0,00            364,00         14 163,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych          1 700,00             40,00              0,00          1 660,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli         24 398,00              0,00            355,00         24 753,00

Wydatki bieżące         24 398,00              0,00            355,00         24 753,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

        15 507,00              0,00            355,00         15 862,00

855 RODZINA      6 926 515,00              0,00        215 100,00      7 141 615,00

Wydatki bieżące      6 926 515,00              0,00        215 100,00      7 141 615,00

85501 Świadczenie wychowawcze      3 755 907,00              0,00         20 200,00      3 776 107,00

Wydatki bieżące      3 755 907,00              0,00         20 200,00      3 776 107,00

3110 Świadczenia społeczne      3 702 150,70              0,00         20 200,00      3 722 350,70

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpi eczenia 
społecznego

     2 765 224,00              0,00        194 900,00      2 960 124,00

Wydatki bieżące      2 765 224,00              0,00        194 900,00      2 960 124,00

3110 Świadczenia społeczne      2 545 032,82              0,00        170 800,00      2 715 832,82

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         53 680,00              0,00          1 100,00         54 780,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne        152 200,00              0,00         22 000,00        174 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          1 624,00              0,00            500,00          2 124,00

4300 Zakup usług pozostałych          4 122,54              0,00            500,00          4 622,54

Plan po zmianie:     26 105 341,63          1 655,00        216 755,00     26 320 441,63

Id: 99126D18-3DEE-4FD6-BDA8-B4F2A8B58D7F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 93/2019

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 15 listopada 2019 r.

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2019
DOCHODY

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
15.11.2019

Plan przed zmianą:      7 657 574,47

Dochody bieżące      7 657 574,47              0,00        215 100,00      7 872 674,47

855 RODZINA      6 761 424,00              0,00        215 100,00      6 976 524,00

Dochody bieżące      6 761 424,00              0,00        215 100,00      6 976 524,00

85501 Świadczenie wychowawcze      3 754 800,00              0,00         20 200,00      3 775 000,00

Dochody bieżące      3 754 800,00              0,00         20 200,00      3 775 000,00

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom 9Związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 
wychowan iu dzieci

     3 754 800,00              0,00         20 200,00      3 775 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpi eczenia społecznego

     2 764 124,00              0,00        194 900,00      2 959 024,00

Dochody bieżące      2 764 124,00              0,00        194 900,00      2 959 024,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych z adań zleconych gminie 
(związkom gmin, zwiazkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

     2 764 124,00              0,00        194 900,00      2 959 024,00

Plan po zmianie:      7 657 574,47              0,00        215 100,00      7 872 674,47

Id: 99126D18-3DEE-4FD6-BDA8-B4F2A8B58D7F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 93/2019

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 15 listopada 2019 r.

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2019
WYDATKI

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
15.11.2019

Plan przed zmianą:      7 657 574,47

Wydatki bieżące      7 657 574,47              0,00        215 100,00      7 872 674,47

855 RODZINA      6 761 424,00              0,00        215 100,00      6 976 524,00

Wydatki bieżące      6 761 424,00              0,00        215 100,00      6 976 524,00

85501 Świadczenie wychowawcze      3 754 800,00              0,00         20 200,00      3 775 000,00

Wydatki bieżące      3 754 800,00              0,00         20 200,00      3 775 000,00

3110 Świadczenia społeczne      3 702 150,70              0,00         20 200,00      3 722 350,70

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpi eczenia społecznego

     2 764 124,00              0,00        194 900,00      2 959 024,00

Wydatki bieżące      2 764 124,00              0,00        194 900,00      2 959 024,00

3110 Świadczenia społeczne      2 545 032,82              0,00        170 800,00      2 715 832,82

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         53 680,00              0,00          1 100,00         54 780,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne        152 200,00              0,00         22 000,00        174 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          1 624,00              0,00            500,00          2 124,00

4300 Zakup usług pozostałych          4 122,54              0,00            500,00          4 622,54

Plan po zmianie:      7 657 574,47              0,00        215 100,00      7 872 674,47

Id: 99126D18-3DEE-4FD6-BDA8-B4F2A8B58D7F. Podpisany Strona 1




